第１号様式（第３条関係）

                                    開発行為施行同意概要書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発許可申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　都市計画法第３２条第１項の規定により、下記のとおり開発行為に関係がある既設の公共施設の管理者の同意を得ました。

                                                 記

	開発行為に関係がある
既設の公共施設の概要
	管理者

	同　意

内　容

	同　意

年月日

	従前の公共施設に代えて
新たに設置される公共施設の概要

	種　別

	番

号
	幅員

	延長

	面積等

	番

号
	幅員

	延長

	管理者

	用地の
帰　属

  備 考
       １　公共施設が多数の場合、その番号に従い図面に明示してください。

       ２　公共施設の管理者の同意書の写しを添付してください。